



Wakacje w Gminie Duszniki

AKTUALNOŚCI

3

URZĄD GMINY

2

KULTURA

4

SPORT

5

Szanowni Mieszkańcy.

Rozpoczęły się wakacje, dlatego to wydanie Informatora – podobnie jak ubiegłoroczne – również będzie miało charakter wakacyjny. Na lipiec i sierpień Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury przygotowały wiele propozycji na spędzenie wolnego czasu z kulturą, książką i kinem. Ośrodek Sportu i Rekreacji oferuje stałe zajęcia sportowe oraz turnieje siatkówki plażowej i piłki nożnej.

Z wyprzedzeniem informujemy również o dożynkach, które odbędą się w sobotę 3 września w parku w Dusznikach. Tegoroczne Święto Plonów ma wyjątkowy charakter. Gmina Duszniki będzie bowiem gospodarzem Dożynek Powiatowych. Zachęcamy Państwa do wzięcia udziału w tych obchodach. Więcej informacji o programie na stronie 3.

Życzymy Państwu pięknej pogody i prawdziwego, wakacyjnego odpoczynku.

Redakcja

STYPENDIA WÓJTA GMINY DUSZNIKI ZA II SEMESTR PRYZNANE

8 lipca br. Komisja Stypendialna rozpatrzyła wnioski o przyznanie „Stypendium Wójta Gminy Duszniki” za II semestr roku szkolnego 2015/2016. Ich liczba była znacznie większa niż w I semestrze. Na oba semestry tego roku w budżecie gminy przeznaczono 16 tys. zł. Nieco ponad 5 tys. zostało rozdysponowane na 15 stypendiów za I semestr.

W drugim semestrze stypendia przyznano 51 uczniom, w tym 32 stypendia za wysoką średnią ocen, 4 za osiągnięcia naukowe (finaliści olimpiad i konkursów) oraz 15 za osiągnięcia sportowe. Łączna kwota przyznanych w lipcu stypendiów to 10 650 zł.

Za wysoką średnią ocen stypendium uzyskali*:

- ze Szkoły Podstawowej w Dusznikach:

Aleksandra Subsar, Agata Miga, Dominika Łuczak, Katarzyna Starosta, Magdalena Wyrwał, Zuzanna Tyczyńska, Michalina Tyczyńska, Martyna Kramer, Zofia Łanoszka, Antonina Zielińska, Anna Fechner, Maciej Rogóż, Małgorzata Kłossowska, Patrycja Grelka;

- z Gimnazjum w Dusznikach:

Wiktor Woźniak, Robert Paszke, Agnieszka Szukała, Wiktor Tyczyńska, Klaudia Nowak, Julia Kapałka, Paulina Stopa, Marta Szajkowska, Kalina Otter, Aleksandra Kossmann, Dominika Przybylska;

- z Gimnazjum w Grzebienisku:

Kacper Nawrot, Julia Sztul, Julia Dymna, Honorata Starosta, Adam Piekarek, Anna Rajczak, Damian Nowak;

Za szczególne osiągnięcia naukowe stypendium uzyskali*:

Jakub Nowacki, Kacper Drzewiczewski, Ewa Rajczak, Wioleta Klimek;

Za szczególne osiągnięcia sportowe stypendium uzyskali*:

- ze Szkoły Podstawowej w Dusznikach:

Wiktor Pawlak, Karolina Pigla, Kacper Hulalka, Magdalena Kamińska, Lena Drozdowska, Julia Kossmann, Martyna Kramer, Piotr Górecki, Anna Staškowiak, Alicja Migdałek, Zuzanna Tyczyńska, Michalina Tyczyńska, Bartosz Kliński;

- z Gimnazjum w Dusznikach:

Julia Tadzysak, Jakub Kardacz.

*Kolejność uczniów wg daty złożenia i zarejestrowania wniosku.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH I SEGREGOWANYCH W LIPCU I SIERPNIU 2016 ROKU!

MIEJSCOWOŚĆ	DATA
Niewierz, Sędzinko, Sędziny, Zakrzewko, Zalesie	28 lipca i 18 sierpnia (czwartek)
Brzoza, Ceradz Dolny, Grodziszczko, Sarbia, Wierzeja, Wilkowo	26 lipca i 16 sierpnia (wtorek)
Podrzewie, Sękowo, Wilczyzna	22 lipca i 12 sierpnia (piątek)
Grzebienisko, Kunowo, Mieściska, Młynkowo	21 lipca i 11 sierpnia (czwartek)
Duszniki ulice: Broniewskiego, Chełmińska, Graniczna, Jakubowska, Jana Pawła II, Jaśminowa, Kolejowa, Storczykowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Nagietkowa, Niewierska, Nowotomyska, Ogrodowa, Orzechowa, Parkowa, Podrzewska, Polna, Radosna, Różana, Słoneczna, Św. Floriana, Wiosenna	27 lipca i 11 sierpnia (środa)
Chełminko, Duszniki ulice: Brzozowa, Bukowska, Grabowa, Jarzębinowa, Jesionowa, Klonowa, Kłosowa, Kościelna, Młynkowska, Nowa, Os. Wyzwolenia, Podgórna, Powstańców Wlkp., Sportowa, Stawna, Szamotulska, Wąska, Wierzbowa	25 lipca (poniedziałek) 13 sierpnia (sobota)

Przypominamy, że opłatę za odbiór odpadów komunalnych należy uiszczać miesięcznie na **indywidualny rachunek bankowy** wskazany przez Urząd Gminy Duszniki w 2014 roku – numer rachunku pozostaje bez zmian.

Redakcja: Emilia Gogońkiewicz-Kołecka (redaktor naczelny), Ewa Świerkiel – Szymańska, Marcin Malczewski, Sandra Lisek

Wydawca i Adres Redakcji: Gmina Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki, tel. 61 29 19 075, Druk: Xland
e-mail: informator@duszniki.eu



ZAPOWIEDŹ NA WRZESIEŃ !!! SOBOTA 3 WRZEŚNIA 2016

STAROSTA POWIATU SZAMOTULSKIEGO
WÓJT GMINY DUSZNIKI,
SERDECZNIE ZAPRASZAJĄ NA:

DOŻYŃKI POWIATOWO-GMINNE

03.09.
2016r.
DUSZNIKI

W programie:

- g. 14.00 Korowód z OSiR, ul. Broniewskiego 3a
 - g. 14.30 Msza św. polowa w miejscowym parku
 - g. 15.30 Obrzęd Dożynkowy - Zespół Pieśni i Tańca Pierwiosnek
- Występy zespołów: Pierwiosnek, Duszniczanka,
Niewierzanka, Podrzewianka, Radość
- g. 17.30 Kabaret z Kopydłowa
 - g. 19.00 Zespół ETNA
 - g. 20.00 Zabawa taneczna

ORGANIZATORZY:



biblioteka
publiczna
centrum
animacji
kultury
duszniki



biblioteka
publiczna
centrum
animacji
kultury
duszniki

KALENDARZ WYDARZEŃ

LIPIEC

18-22 lipca	10.00-13.00 Biblioteka	WAKACJE W BIBLIOTECE <i>Biblioteka zaprasza dzieci w wieku 6-12 lat do wspólnej zabawy. Liczba miejsc ograniczona. Zapisy w bibliotece lub telefonicznie: 61-29-19-480.</i>
-------------	---------------------------	---

SIERPIEŃ

każdy wtorek sierpnia	13.00-13.45 Biblioteka	CZYTANIE NA TRAWIE <i>Serdecznie zapraszamy dzieci na plenerowe czytanie bajek.</i>
każdy czwartek sierpnia	13.00-13.45 Salka plastyczna (nad pocztą)	ZAJĘCIA PLASTYCZNE <i>Liczba miejsc ograniczona. Zapisy w bibliotece lub telefonicznie: 61-29-19-480.</i>
piątek 5, 19, niedziela 28 sierpnia	21.00 Teren za BPiCAK	KINO PLENEROWE <i>Szczegóły wkrótce na plakatach.</i>
12 sierpnia	19.00 Kościół Parafialny pw. św. Marcina w Dusznikach	KONCERT ORGANOWY <i>FLET: Marc GRAWELS ORGANY: Eugeniusz WAWRZYŃIAK.</i>
14 sierpnia	18.00 21.30 Park w Dusznikach	TEATR W MAŁYM MIEŚCIE <i>Godz. 18.00 - „Morskie opowieści” (dla dzieci) Godz. 21.30 - „Fin Amor - miłość dworna”</i>

KALENDARZ WYDARZEŃ

RODZAJ ZAJĘĆ	GRUPA DOCELOWA	DZIEŃ ORAZ GODZINA ZAJĘĆ	PROWADZĄCY
DOGTREKKING	ZAWODY OTWARTE	Niedziela 21.08.2016	OSiR Duszniki
BIEGAJ Z OSIREM	ZAJĘCIA OTWARTE	Poniedziałek- 19:30	Konrad Szmyt/ Robert Dura
TRENUJ Z NAMI	ZAJĘCIA OTWARTE	Wtorek- 18:00-18:45	Konrad Szmyt/ Robert Dura
SIATKÓWKA PLAŻOWA	OSOBY DOROSŁE	Wtorek- 19:00-21:00	Konrad Szmyt/ Robert Dura
SIATKÓWKA PLAŻOWA	MŁODZIEŻ	ŚRODA- 16:00-18:00	Konrad Szmyt/ Robert Dura
TURNIEJE SIATKÓWKI PLAŻOWEJ	DLA MŁODZIEŻY ORAZ DOROSŁYCH	Terminy na stronie www.osirduszniki.pl	Konrad Szmyt/ Robert Dura
TURNIEJE PIŁKI NOŻNEJ	OSOBY DOROSŁE ORAZ MŁODZIEŻ	Terminy na stronie www.osirduszniki.pl	Konrad Szmyt/ Robert Dura

FESTYN RODZINNY Z ARKĄ NOEGO

W słoneczną pierwszą niedzielę czerwca dusznicanie bawili się na festynie „Postaw na rodzinę”. Ta rodzinna impreza zgromadziła wielu najmłodszych, którym towarzyszyli rodzice i dziadkowie.

Wśród atrakcji należy wymienić występy uczniów z gimnazjum w Grzebienisku i w Dusznikach. Obydwie szkoły przygotowały przedstawienia o zgubnym wpływie używek. Wiele emocji wzbudził, odbywający się co roku, Przegląd Twórczości Przedszkolaków „Rymy, rytmy, nutki”. Swoje umiejętności zaprezentowały również starsze dzieci i młodzież z zespołów taneczno-wokalnych, działających przy BPICAK.

Dużym zainteresowaniem cieszył się pokaz psów z oddziału ratowniczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Poznaniu. Emocji dostarczył także przejazd samochodów marki BMW z nowotomyskiego klubu. Ponadto, na najmłodszych czekało całe mnóstwo atrakcji na dmuchanych zabawkach.

Punktem kulminacyjnym festynu, którego organizatorami były Urząd Gminy Duszniki, Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury w Dusznikach, Ośrodek Sportu i Rekreacji, był występ zespołu Arka Noego. Wtedy to ze sceny wybrzmiały zarówno te bardzo znane przeboje, jak i te mniej znane.



FOTORELACJE Z CZERWCOWYCH IMPREZ

Chełminko, Wilczyna

Pikniki rodzinne były okazją do wspólnej zabawy całych rodzin.



Chełminko - Piknik rodzinny - animacje dla dzieci



Chełminko - Piknik rodzinny



Wilczyna - Piknik rodzinny na powitanie lata

Duszniki „Jubileuszowy 25. Przegląd Pieśni Ludowej i Biesiadnej Zespołów KGW”

Na jubileuszowym przeglądzie zaprezentowało się kilkanaście zespołów, które w swym repertuarze mają pieśni ludowe i biesiadne. Było kolorowo, muzycznie i tanecznie.



Duszniki Jubileuszowy 25 Przegląd Pieśni Ludowej i Biesiadnej Zespołów KGW - przemarsz



Duszniki Jubileuszowy 25 Przegląd Pieśni Ludowej i Biesiadnej Zespołów KGW - Pierwiosnek



Duszniki - Jubileuszowy 25 Przegląd Pieśni Ludowej i Biesiadnej Zespołów KGW - Duszniczanka

Dzień Dziecka w Kunowie

Dzieci mogły pobawić się na dmuchanym zamku, wspinać się na ściance wspinaczkowej, a także wziąć udział w licznych grach i zabawach zorganizowanych przez animatorów.



Dzień dziecka w Kunowie ścianka wspinaczkowa



Dzień dziecka w Kunowie



Podrzewie - Noc Świętojańska

Podrzewie „Noc Świętojańska”

Mieszkańcy Podrzewia połączyli świętojański obrzęd z festynem rodzinnym. Było pięknie i kolorowo.



Podrzewie - Noc Świętojańska

SUKCESY MŁODYCH SPORTOWCÓW Z GMINY DUSZNIKI

Finał Wojewódzki „Czwartków Lekkoatletycznych”

Mistrzostwo Wielkopolski w Czwórboju lekkoatletycznym 31 maja br. w Pile odbył się Finał Wojewódzki z udziałem 16 najlepszych zespołów szkolnych w kat. dziewcząt w czwórboju lekkoatletycznym, wyłonionych wcześniej w eliminacjach gminnych, powiatowych i rejonowych z całej Wielkopolski. Sześciuosobowe drużyny rywalizowały w 4 konkurencjach lekkoatletycznych: bieg na 60 m i na 600 m, skok w dal, rzut piłeczką palantową. Reprezentacja dziewcząt ze Szkoły Podstawowej w Dusznikach w składzie: Alicja Migdałek, Anna Staškowiak, Martyna Kramer, Michalina Tyczyńska, Zuzanna Tyczyńska oraz Julia Kossman n w klasyfikacji końcowej zajęła I miejsce z sumą punktów 1494. Oprócz złotych medali w klasyfikacji zespołowej, dziewczęta zdobyły również 4 medale w konkurencjach indywidualnych: w biegu na 60 m – srebrny medal zdobyła Anna Staškowiak, w skoku w dal – brązowy medal zdobyła Alicja Migdałek, w rzucie piłeczką palantową - złoty medal zdobyła Alicja Migdałek, a srebrny medal – Michalina Tyczyńska.



Reprezentacja SP Duszniki na podium Finału Wojewódzkiego



Reprezentantki SP Duszniki na Krajowym Finale

Krajowy Finał „Czwartków Lekkoatletycznych”

W dniach 18-19 czerwca w Łodzi odbył się Krajowy Finał "Czwartków Lekkoatletycznych", w którym wystartowali także najlepsi młodzi lekkoatleci reprezentujący Poznańskie Czwartki Lekkoatletyczne, a wśród nich 3 uczennice SP Duszniki: Alicja Migdałek, Michalina Tyczyńska i Anna Staškowiak. W rzucie piłeczką palantową klas VI wystartowały 2 nasze reprezentantki. I miejsce wywalczyła Alicja Migdałek ze znakomitym wynikiem 63,0 m. Po zakończeniu Finałów Alicję Migdałek powołano do reprezentacji Polski na Międzynarodowe Zawody Czwartków.

Międzynarodowe Czwartki Lekkoatletyczne

26 czerwca br. w Łowiczu odbyły się Międzynarodowe Czwartki Lekkoatletyczne. Do rywalizacji stanęły reprezentacje 6 krajów, w tym Litwy, Łotwy, Estonii, Słowacji, Węgier oraz Polski. W tej najważniejszej imprezie sezonu nasza reprezentantka Alicja Migdałek ze Szkoły Podstawowej w Dusznikach zdobyła złoty medal w rzucie piłeczką palantową. Trenerami naszych znakomitych sportowców są Krzysztof i Małgorzata Pluciński.



Alicja Migdałek na podium Międzynarodowych Czwartków



Złota Medalistka Międzynarodowych Czwartków z trenerem